

# Happy Holding ApS

Jens Juels gade 8, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 61 04 45

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Søren Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Happy Holding ApS Jens Juels gade 8 2100 København Ø
	CVR-nr.: 21 61 04 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	AdTomic Holding ApS, København Naturselskabet Lyremosen ApS, København 360 Production ApS, København Hard Energy Candy Holding ApS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	Trigger Happy ApS, København Gone Hunting Holding ApS, Klampenborg Happy Inc. Publishing ApS, København AdHello ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber, at drive virksomhed med handel og kommunikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.118 t.kr. mod -672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 137 t.kr., nemlig fra 20 t.kr. til 157 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-9.063</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	406.363	-229.216
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	657.140	-370.852
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138.651	129.851
2 Andre finansielle indtægter	2.728	27.528
3 Øvrige finansielle omkostninger	-59.229	-239.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.137.528</b>	<b>-691.309</b>
4 Skat af årets resultat	-19.931	18.992
<b>Årets resultat</b>	<b>1.117.597</b>	<b>-672.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	816.171	-402.335
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	170.826	0
Disponeret fra overført resultat	0	-269.982
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.117.597</b>	<b>-672.317</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.914.185	5.507.822
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	414.296	0
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	170.000	170.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.498.481</u>	<u>5.677.822</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.498.481</u></b>	<b><u>5.677.822</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.997.751	3.126.273
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.268.167	2.004.364
	Tilgodehavende selskabsskat	156.142	10.798
	Tilgodehavender i alt	<u>5.422.060</u>	<u>5.141.435</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>7.123</u>	<u>7.123</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.123</u>	<u>7.123</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.244</u>	<u>19.523</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.586.427</u></b>	<b><u>5.168.081</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.084.908</u></b>	<b><u>10.845.903</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overkurs ved emission	7.660	7.660
10	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.635.148	3.814.489
11	Overført resultat	5.836.790	5.665.964
12	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.655.198</u></b>	<b><u>9.613.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.372.279	1.095.151
	Anden gæld	47.431	127.639
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.429.710</u>	<u>1.232.790</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.429.710</u></b>	<b><u>1.232.790</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.084.908</u></b>	<b><u>10.845.903</u></b>
<b>13</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>14</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>15</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Tilknyttede virksomheder	138.651	129.851
	<b>138.651</b>	<b>129.851</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, obligationer	0	27.528
Skattefrie renter	2.728	0
	<b>2.728</b>	<b>27.528</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	41.854	34.170
Andre finansielle omkostninger	17.375	205.387
	<b>59.229</b>	<b>239.557</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.858	-18.988
Regulering af tidligere års skat	73	-4
	<b>19.931</b>	<b>-18.992</b>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.522.500	1.522.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.522.500</b>	<b>1.522.500</b>
Opskrivninger primo	3.985.322	4.214.538
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	406.363	-229.216
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.391.685</b>	<b>3.985.322</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.914.185</b>	<b>5.507.822</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AdTomic Holding ApS	København	100 %
Naturselskabet Lyremosen ApS	København	100 %
360 Production ApS	København	100 %
Hard Energy Candy Holding ApS	København	100 %



**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	170.833	170.833
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>170.833</b>	<b>170.833</b>
Opskrivninger primo	-368.565	2.287
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-8.859
Omregning til valutakurs	4.488	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	657.140	-361.993
Udbytte	-49.600	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>243.463</b>	<b>-368.565</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	197.732
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>197.732</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>414.296</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Trigger Happy ApS	København	50 %
Gone Hunting Holding ApS	Klampenborg	33,33 %
Happy Inc. Publishing ApS	København	50 %
AdHello ApS	København	50 %
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	170.000	0
Tilgang i årets løb	0	170.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>170.000</b>	<b>170.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>170.000</b>	<b>170.000</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>9. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	7.660	7.660
	<b>7.660</b>	<b>7.660</b>
<b>10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	3.814.489	4.216.824
Resultatandel	816.171	-402.335
Valutakursreguleringer	4.488	0
	<b>4.635.148</b>	<b>3.814.489</b>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.665.964	5.935.946
Årets overførte overskud eller underskud	170.826	-269.982
	<b>5.836.790</b>	<b>5.665.964</b>
<b>12. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	<b>50.600</b>	<b>0</b>
<b>13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagementet i Adtomic Danmark ApS. Adtomic Danmark ApS ejes igennem det 100 % ejet selskab Adtomic Holding ApS. Gæld til bankengagement pr. 31.12.2015 udgjorde t.kr. 5.555 i Adtomic Danmark ApS.		
<b>14. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 14. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

### 15. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Søren Pedersen, Jens Juels Gade 8, 2100 København Ø